
Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината 

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

7 428 435 421 14
3 18 21 16 5

42 2861 2903 2902 1
255 395 650 397 253

10 12 22 11 11
3 35 38 36 2

61 343 404 357 47

1021 1183 2 2202 1194 1008
11 287 298 294 4

190 762 952 882 70

62 55 117 68 49
13 29 42 37 5
47 210 257 229 28
42 700 742 737 5

Прекин на издржување казна
2 4 6 6

1769 7322 2 9089 7587 1502
322 378 700 400 300
216 184 1 399 175 224

60 130 190 119 71
113 82 1 194 77 117

70 81 151 69 82
22 37 59 26 33

16 18 34 19 15
1 1 1

22 44 66 45 21

9 209 218 204 14
38 861 899 896 3

1 1 1
1 16 17 16 1

11 15 26 21 5
29 879 908 873 35

1040 743 1783 509 1274

44 49 93 48 45
428 438 866 547 319

2442 4165 2 6605 4046 2559
35 597 632 619 13

Доверливи предмети во судска управа
1 24 25 24 1

11 11 10 1

4247 12119 4 16362 12286 4076

Билјана Крлеска

 Претседател на судот
Васил Баткоски

ГОДИШЕН  СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА   2020 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

ГР
А

ЃА
Н

С
КИ

 О
ДД

ЕЛ

Судски соработник

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП
Оставина
Одземање деловна способност
Физичка делба
ВПП

Слободен пристап до информации

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница
Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака
Оцена на обвинителен акт во кривично
Разни кривични предмети

Кривични малолетни

КР
И

В
И

ЧЕ
Н

 О
ДД

ЕЛ

Замолници во кривична област

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП
Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

ЗАВ

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови
Трговски спорови
Платни налози
Платни налози по приговор


